空知信用金庫

振込手数料改定のお知らせ

平素は空知信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では<u>他行庫宛振込について、令和3年10月1日(金)振込指定日分より、</u>振込 手数料を下記の通り改定いたしますのでお知らせします。

他行庫宛振込手数料(消費税込)**1			他行庫宛		
			改定前	改定後	改定幅
窓口		3万円未満	660 円	605 円	-55 円
		3万円以上	880 円	770 円	-110 円
ATM*2	カード	3万円未満	330 円	275 円	-55 円
		3万円以上	495 円	385 円	-110 円
	現金	3万円未満	440 円	385 円	-55 円
		3万円以上	660 円	550 円	-110 円
FB・IB 定額自動送金 ^{※3}		1万円未満	330 円	275 円	-55 円
		1万円以上~3万円未満	440 円		-165 円
		3万円以上	550 円	440 円	-110 円

- ※1 当金庫本支店宛の振込手数料に変更はありません。
- ※2 振込手数料の他、ご利用時間・ご利用日等により、別途、ATM利用手数料がかかります。
- ※3 FB・IB・定額自動送金の振込は1万円以上~3万円未満を3万円未満として統一し、手数料は同額といたします。

